П Р О Е К Т

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

городского поселения
город Жуков
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Жуков

 от   «_____» ______ 2014г.                                                                                                № _____

О внесении изменений в постановление

№ 215 от 31.07.2012г. «Об утверждении
административных регламентов
предоставления муниципальных услуг»

Во исполнение подпунктов «г», «д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации городского поселения город Жуков № 215 от 31.07.2012г. «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг» следующие изменения:

1.1. В Административном регламенте предоставления муниципальной услуги по приватизации жилых помещений муниципального жилищного фонда городского поселения город Жуков, занимаемых гражданами по договорам социального найма (приложение 2 к постановлению):

- в пункте 2.10 слова «30 (тридцати) минут» заменить словами «15 (пятнадцати) минут».
1.2.  В Административном регламенте предоставления муниципальной услуги по приему приватизированных жилых помещений в муниципальную собственность городского поселения город Жуков (приложение 3 к постановлению):
- в пункте 2.10 слова «30 (тридцати) минут» заменить словами «15 (пятнадцати) минут».
1.3. В Административном регламенте предоставления муниципальной услуги по оформлению договоров социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда городского поселения город Жуков (приложение 4 к постановлению):
- в пункте 2.10 слова «30 (тридцати) минут» заменить словами «15 (пятнадцати) минут».
1.4. В Административном регламенте предоставления муниципальной услуги по переводу жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) на территории городского поселения город Жуков (приложение 5 к постановлению):
- в пункте 2.10 слова «30 (тридцати) минут» заменить словами «15 (пятнадцати) минут».
1.5. В Административном регламенте предоставления муниципальной услуги по согласованию обмена жилыми помещениями между нанимателями помещений муниципального жилищного фонда городского поселения город Жуков по договорам социального найма (приложение 6 к постановлению):

- в пункте 2.10 слова «30 (тридцати) минут» заменить словами «15 (пятнадцати) минут».
1.6. В Административном регламенте предоставления муниципальной услуги по передаче муниципального имущества городского поселения город Жуков в оперативное управление (хозяйственное ведение) (приложение 7 к постановлению):

- в пункте 2.10 слова «30 (тридцати) минут» заменить словами «15 (пятнадцати) минут».
1.7. В Административном регламенте предоставления муниципальной услуги по выдаче администрацией городского поселения город Жуков населению справок, выписок из домовых книг и финансово – лицевых счетов (приложение 8 к постановлению):
- в пункте 2.10 слова «30 (тридцати) минут» заменить словами «15 (пятнадцати) минут».
1.8. В Административном регламенте предоставления муниципальной услуги по признанию граждан малоимущими в целях предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда городского поселения город Жуков по договорам социального найма (приложение 9 к постановлению):
- в пункте 2.10 слова «30 (тридцати) минут» заменить словами «15 (пятнадцати) минут».
1.9. В Административном регламенте предоставления муниципальной услуги по постановке граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории городского поселения город Жуков (приложение 10 к постановлению):
- в пункте 2.10 слова «30 (тридцати) минут» заменить словами «15 (пятнадцати) минут».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой и возлагаю на начальников отделов администрации Ефанову О.И., Паршину Н.Ф.
Глава администрации

городского поселения город Жуков                                                               С. А. Солодухин